
Informacja o wyborze partnera spoza 

sektora finansów publicznych do wspólnej 

realizacji projektu w ramach konkursu 

RPDS.09.01.01-IP.02-02-378/20 

Gminna Jedlina-Zdrój / Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedlinie-Zdroju 

 

działając  na podstawie Art. 33 Ustawy z dn. 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (Dz. U. 

2014 poz. 1146) w nawiązaniu do ogłoszenia zamieszczonego w dniu 17.04.2020 r na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Jedlina-Zdrój o naborze  partnera do 

realizacji projektu  ogłoszonym przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy nr 
RPDS.09.01.01-IP.02-02-378/20  realizowanym w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 

Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna 

pierwszy typ operacji 9.1.A, informujemy, że w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie w 

wyznaczonym terminie do dnia 14.05.2020  wpłynęła jedna oferta : 

                                                      

                                                Fundacja Merkury 

                                                ul. Beethovena 10 

                                               58-300 Wałbrzych 

Oferta spełniła zarówno kryteria  formalne jak i merytoryczne oraz kryterium premiujące 

zatem  Komisja Konkursowa zarekomendowała zawarcie umowy partnerskiej oraz wspólne 

przygotowanie projektu w ramach konkursu z Fundacją „Merkury” z Wałbrzycha.  

 

Uzasadnienie: 

Fundacja „Merkury” od 2004 r realizuje inicjatywy skierowane do osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Misja Fundacji oraz cele statutowe odpowiadają 

wymogom konkursu oraz charakterowi proponowanego projektu. Fundacja posiada 

doświadczenie w aplikowaniu o środki publiczne jak również posiada potencjał techniczny i 

finansowy do wykonania zadania. Wniesie do projektu wymagane zasoby finansowe, 

techniczne i kadrowe. Przedstawiona kadra Fundacji posiada wymagane kwalifikacje oraz 

doświadczenie w pracy z osobami zagrożonymi ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Co 

więcej Fundacja posiada doświadczenie w realizacji usług aktywnej integracji dla klientów 

ośrodków pomocy społecznej – zrealizowała 6 usług na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w 



Wałbrzychu, Boguszowie Gorcach oraz Szczawnie Zdroju o łącznej wartości 719 075,19 zł 

przy czym 4 z nich obejmowały kwoty przekraczające 100 tys. zł. Kadra Fundacji posiada 

znajomość specyfiki grupy docelowej projektu, posiada wypracowane metody pracy z 

osobami zagrożonymi ubóstwem  oraz wypracowane metody pracy i rozliczeń w ramach 

projektów partnerskich.  Ponadto Fundacja zadeklarowała przejęcie procesu zarządzania 

projektem łącznie z obsługą systemu SL2014 co stanowi ogromne ułatwienie w procesie 

realizacji projektu.  

     

 

                                                                                 


